МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

09.09.2022                                                                                                    № Ш5-13-900/2

г. Сургут

О внесении изменений в Положение об

эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих

работников и утверждении критериев

и показателей эффективности деятельности

и качества труда педагогических работников

В соответствии Положением об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5 от 30.06.2017 г., уставом Учреждения, протоколом общего собрания

трудового коллектива от 08.09.2022 г.  № 2, в целях стимулирования работников к

качественному результату труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников следующие изменения: п.1.4. дополнить

словами: «- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями»

2. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями (Приложение 1)

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

     Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
3A87F1D9FD6BA452E7A054E60B3942E381262401
Владелец:
 Петкова  Наталья Юрьевна
Действителен: 08.10.2021 с по 08.01.2023

Н.Ю. Петкова